Ефt
в"*ф
._*.,:зr.:,f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2/.29 la.U Ng /3о3

О внесении изменений в Реестр
муциципапьного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский yreT
объектов муниципаJIьного имущества

В соответствии Q приказом Министерства экономического р€lзвития
Российской Федерации от 30.08.201l Jф 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местногQ самOуправления реестров муниципЕLтIьногQ имуцIества),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находяцимся
в муниципаJIьной собственности города Qмоленска, утвержденным рецением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2Q07 Ns 54б,
постановлением Администрации гарода Смоленска от 26.0'7.2012 Js 1335-адм
(о ведении Реестра муниципаJIьного имущества города Смоленска>,
на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости
об объектах Еедвижимости QT |6.07.202l JS КУВИ-002/202|-885525|4,
сведений ОГБУ <Смоленское областное БТИ> от 2З.07.202l Ns Исх-0341БТИ,
руководствуясь Уставом гOрода Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищЕых отноцений
Администрации города Смоленска внести следующие изменения в Реестр
муниципального имущества города Смоленска:

1 . 1 . Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска
жилой объект, расположенный по адресу: Российскм Федерация, Смоленскм
область, город Смоленск, Витебское шоссе, дом 30 (инвентарный номер
0з l0з787).

1.2. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска
квартиру 11 площадью 39,1 кв. метров, расположенную по адресу: Российскм
Федерация, Смоленская область, город Qмоленск, Витебское шоссе, дом 30,

2

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленскавнести соответствующие изменения в бухгаrrтерский учет объектов
муницип€rльного имущества.

и телекоммуникациям
щее постановление на

Глава города Смоленска А.А. Борисов

3. Комитету по информационным ресурсам
Администрации города Смоленска рчз*aсrйr" настоя
официальном сайте Администрации города Смоленска.